
 
Администрация Пришибского  сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 17.04.2015                                                                                 № 10 

 
 

О внесении изменений в постановление №32 от 21.05.2013 года  «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Пришибского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области,  

их формирования и реализации»  
 

В соответствии протестом прокуратуры Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области №7-05-15/1157 от 
10.04.2015 года  на постановление №32 от 21.05.2013 года  «Об утверждении 
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, их формирования и реализации», 
руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
Внести в  постановление №32 от 21.05.2013 года  «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ Пришибского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области, их формирования и реализации»  следующие 
изменения: 

- пункт 6 изложить согласно следующему: «6. Муниципальные 
программы подлежат приведению в соответствие с решением Пришибского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области о бюджете сельского поселения не позднее трех 
месяцев со дня вступления его в силу». 
- Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 6 Порядка. 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения  
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                   А.Э. Шволь  
 
 
 
 
 



 


